Para Birimi TRY

Bildirilmesi Gereken Diğer Hususlar

SPK Başvuru Tarihi 26.05.2025

Artırılan Sermayeyi Temsil Eden 
Payların Niteliği

Kaydi Pay

Ek Açıklamalar

Selva Gıda Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu' nun 15.05.2025 tarihli toplantısında almış olduğu, 468.000.000-TL (
DörtYüzAltmışSekizMilyonTürkLirası) olan çıkarılmış sermayenin 2.000.000.000-TL (İkiMilyarTürkLirası) kayıtlı sermaye tavanı 

Sermaye Artırımı İşlemlerine İlişkin Bildirim

içerisinde %125 oranında 585.000.000-TL (BeşYüzSeksenBeşMilyonTürkLirası) arttırılarak 1.053.000.000-TL'ye (
BirMilyarElliÜçMilyonTürkLirası) çıkarılması ile ilgili olarak 26.05.2025 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na e-Başvuru Sistemi 
üzerinden başvuru yapılmıştır.

Kamuoyu ve yatırımcılarımıza saygıyla duyurulur

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu